
UCHWAŁA NR L/1026/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 795 ze zm.1)) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią skargę mieszkańca Potulic 

w sprawie braku odpowiedzi na pismo Skarżącego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do zawiadomienia 

Skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1491, poz. 2052 

Id: F366E246-DED0-46D9-AC5E-AE515BFD0EF0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wpłynęła skarga mieszkańca Potulic dotycząca braku 

odpowiedzi na pismo złożone w dniu 29 października 2021 roku. 

Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 1 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Przewodniczący Rady 

Miejskiej przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja miała za zadanie zbadanie 

zarzutów podniesionych w skardze oraz zajęcie stanowiska co do jej zasadności. 

Komisja ustaliła stan faktyczny, z którego wynika, że jest to skarga na pracownika urzędu, stąd 

właściwym do jej rozpatrzenia będzie pracodawca, czyli Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią. 

W związku z powyższym członkowie komisji po analizie dokumentów, uzyskaniu informacji 

i opinii proponują Radzie Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazać skargę zgodnie z właściwością do 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

   

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

 
 

Antoni Żygowski  

 

Id: F366E246-DED0-46D9-AC5E-AE515BFD0EF0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



